Adaptateur Lightning - jack 3,5 mm
SKU: TEADAPTIPJACK35W
Adaptateur Apple Lightning - Jack 3,5 mm, longueur 1 mètre, de couleur blanche
Un design sophistiqué et des matériaux de qualité pour cet adaptateur Lightning avec Jack 3,5 mm , dédié aux amateurs de
musique adeptes de la firme californienne. En effet, grâce à cet adaptateur d'une longueur de 1 mètre, vous pourrez utiliser une
enceinte ou un casque classique muni d'un port jack avec votre iPhone.
Caractéristiques :
Connecteur Jack 3,5 mm en métal
Connecteur Lightning en métal
Adaptateur Lightning - jack 3,5 mm
SKU: TEADAPTIPJACK35W
Données techniques
Connecteur 1: Jack 3,5 mm
Connecteur 2: Apple lightning
EAN: 8018417226038
SKU: TEADAPTIPJACK35W
Poids: 8 g
Données logistiques
Profondeur Pack: 20 mm
Largeur Pack: 75 mm
Profondeur Inner: 230 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 45 g
Largeur Inner: 70 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 310 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 310 g
Largeur Master: 240 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 200 mm
Poids Master: 2790 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it